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Faustball Bayernliga Halle 2013 / 2014 

Adressenliste der Bayernliga-Mannschaften und Funktionäre 
 

Funktion /Verein  Name Strasse Ort Telefon Mobil / Fax E-Mail 

TSG 08 Roth II Abteilungsleiter Herbert Fersch Schleifweg 19 91154 Roth 09 171 / 12 82 01 70 / 480 13 6 electronic-service@t-fersch.de 

TSG 08 Roth II Trainer Michael Schüssel Belmbracher Straße 6 91154 Roth  01 51 / 585 15 412  

TSG 08 Roth II  Stefan Bergler Krautheimerstraße 17 90763 Fürth 

09 11 / 600 48 83 

di. 09 11 / 93 77 

66 - 223 

Die. 09 11 / 93 77 

66 - 13 223 
stefanbergler@kabelmail.de 

stefan.bergler@lbd.bayern.de 

ASV Veitsbronn Abteilungsleiter Simon  Weghorn Hauptstr. 9 90587 Veitsbronn  0171 6389757 simon.weghorn@gmx.de 

ASV Veitsbronn Spielführer Karsten Breining Querstr. 3 90489 Nürnberg  0176 32239455 Karsten.breinig@gmx.net 

TG Landshut Abteilungsleiter Manuel Knott 
Wilhelm-Hauff-

Straße 49 
84036 Landshut 

0160/94676280 

0871/5046178 
 knott.manuel@googlemail.de 

MTV Rosenheim Abteilungsleiter Christian Weiß Krainstraße 1 83026 Rosenheim 08031/43717  christian.weiss@rosenheim.de 

MTV Rosenheim  Max Kallup    0151 58155750 Max@kallupp.de 

SV Erolzheim  Jürgen Föhr Gartenstr. 3 88453 Erolzheim 07354/936650 p. 0160/8606836 juergen.foehr@daimler.com 

SV Erolzheim  Wolfgang Wirth     wirth.w@freenet.de 

TV Segnitz  Wolfgang Eger Jahnstr. 3 97340 Segnitz 09332/500490  Wolfgang-Eger@t-online.de 

TuS Frammersbach  Karlheinz Geiger Murrental 16 
97833 

Frammersbach 
09355 / 7626 

0170-5771011 oder 

0170-5770735 
gkgeiger@t-online.de 

TuS Frammersbach Sportlicher Leiter Stefan Kessler Waldstraße 1 
97833 

Frammersbach 
09355 / 5319690 0171-5177044 stefanhk@gmx.de 

TV Augsburg Sportwart Rainer Kastner Erzgebirgsstraße 3 86199 Augsburg 0821-992550 0179-5160996 rainer.kastner@onlinehome.de 

TV Augsburg Abteilungsleiterin Doris Horber Rilkestr. 3 ¼ 86199 Augsburg 0821-592032 0170-1623780 doris.horber@gmail.com 

TV Augsburg Trainer Uwe Schäfer Siebentischstr. 13 86161 Augsburg 0821-556412 
0151-18629720 
0160-98505728 

schaefer.uccm@mnet-mail.de 

TSV 

Unterpfaffenhofen

-Germering 
 

Marco 

Salzberger 
Wettersteinstr. 20, 82110 Germering 089-847547  martin.langosch@t-online.de 

TSV 

Unterpfaffenhofen

-Germering 
 

Martin Langosch 
Geschw.-Scholl-

Ring 22 
82110 Germering  0176/70278442 

marco-sa@hotmail.de 

marco.salzberger@gmx.de 
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Funktion Name Strasse Ort Telefon Fax E-Mail 

Landesfachpressewart Fritz Unger Klinglerstraße 18 
96465 
Neustadt/Coburg 

Tel. 09568/4057  fritz.unger@t-online.de 

Referent f. Öffentlichkeit- Klaus Hettrich Mühlhäuserstrasse 5a 97440 Essleben 09722 3608 
09722 
3608 

Hettrichklaus@t-online.de 

Landesfachwart Faustball Hans Dauch Schützenstr. 20 97422 Schweinfurt 09721/25270 
09721/252
70 

hans.dauch@gmx.de 

       

Präsident BTSV 
Arnold 
Petersen 

Gustav-Adolf-Str. 38 91541 Rothenburg 09861 4805 
09861 
4809 

petersen.arnold@web.de 

Referent f. Rechtswesen 
Dr. Andreas 
Schröder 

Fritz Weidner Str. 29d 90451 Nürnberg   briefkastenschroeder@t-online.de 

Staffelleiter Bayernliga Alfred Wagner Schulstrasse 7 
93142 Maxhütte-
Haidhof 

Tel. 09471 301751 
Die 0941 78009427 

 
Alfred_Wagner@gmx.net 
Die. Alfred.Wagner@wwa-r.bayern.de 

BTSV - Kassenwart 
Rudolf 
Sagstetter 

Spalatinstr. 11 97422 Schweinfurt 09721/23067 
09721/230
67. 

rudosa@gmx.de 

Staffelleiter 2.Bundesliga Süd 
Reinhard 
Nacke 

Korntalerstr. 92 70439 Stuttgart 
Tel. 0711/8261706 
p. 

Fax. 
0711/8263
707 p. 

r.nacke@t-online.de 

 

Datenschutzhinweis 
Die personenbezogenen Daten werden beim Staffelleiter, dem zuständigen Fachwart und in der BTSV Geschäftsstelle für die Zwecke 

des Spielbetriebs elektronisch gespeichert. Vorname, Name und Telefon-Nr. der Kontaktperson werden im Spielplan veröffentlicht. 

Der Spielplan geht allen Mannschaften der Liga / Klasse zu. Bei einer Teilnahme an weiterführenden Meisterschaften oder Aufstiegs-

/Relegationsspielen werden Vorname, Name, Telefon und Mailadresse des Abteilungsleiters und der Kontaktperson an den jeweiligen 

Veranstalter / Ausrichter weitergegeben. 

Eine Weitergabe dieser Daten an unbeteiligte Dritte ist untersagt. 
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